
 
 

 

Приказ 

                                      от 12.01.2023                                           № 6/2 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ 

«Меусишинская  СОШ им. Абдурахманова Ш.Р.», утвержденной приказом директора от «12» 

января 2023 г 

               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками в 2022-2023 учебном году следующих учителей: Магомедову С.Б., 

Юсупову Зем.М. Даудова З.М. учителей  биологии и химии,  родного языка и  литературы и  

учителя ИЗО и технологии. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Магомедова С.Б.— Багомедова З.Б., Рабаданов М.Р. 

Юсупова З.М.— Магомедова М.З., Панютина А.М. 

Даудов З.М. – Багомедов М-З.А. 

3. Куратору наставнических пар Магомедовой С.Б. 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции 

и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

 

3.3 Отчитываться координатору о реализации наставнической работы, 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Меусишинская СОШ им. Абдурахманова Ш.Р.» __________Ризванов С.Г. 

                 

                     С приказом ознакомлены: 

                                                Магомедова С.Б.________________ 

                                                Юсупова Зем.М._________________ 

                             Даудов З.М. ____________________ 

                                                Багомедова З.Б._________________ 

              Рабаданов М.Р.________________ 

 Магомедова М.З.________________ 

 Панютина А.М.__________________ 

 Багомедов М-З.А._______________ 

 


	Приказ

